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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Italia - QUAL. GOLD GIOVANI - SPM, SPF

QUAL. GOLD GIOVANI - SPM, SPF
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 680651 ERA RACHELE1 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE02/11/08

 670388 ACHENZA FRANCESCA2 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE12/03/05

 695324 PANI MATILDE3 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE01/06/07

 685267 SAIU ELEONORA4 ACCADEMIA D ARMI ATHOS16/06/06

 704280 PIRASTRU GIULIA5 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE28/08/06

 695951 ZEDDA SIMONA6 CIRCOLO SCHERMA ORISTANO05/09/04

 695944 MURA VERONICA7 CIRCOLO SCHERMA ORISTANO17/05/03

 700424 FRONGIA MONIA8 CIRCOLO SCHERMA ORISTANO01/01/05
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Spada femminile

ERA RACHELE - SSSAS (Sassari)

 1 ERA RACHELE - SSSAS (Sassari)

 8 FRONGIA MONIA - ORSCH (Oristano)

SAIU ELEONORA - CAATH (Cagliari)

PIRASTRU GIUL - SSSAS (Sassari)

ACHENZA FRANC - SSSAS (Sassari)

ZEDDA SIMONA - ORSCH (Oristano)

MURA VERONICA - ORSCH (Oristano)

PANI  MATILDE - SSSAS (Sassari) 2
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PANI  MATILDE - SSSAS (Sassari)

ACHENZA FRANC - SSSAS (Sassari)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  8Girone

 680651 ERA RACHELE SSSAS Qualificata 1,00  7  15  8 1 1  2

 695324 PANI MATILDE SSSAS Qualificata 0,67  5  14  9 2 2  2

 670388 ACHENZA FRANCESCA SSSAS Qualificata 0,67  1  13  12 3 3  1

 704280 PIRASTRU GIULIA SSSAS Qualificata 0,67 -1  11  12 4 4  1

 685267 SAIU ELEONORA CAATH Qualificata 0,33  0  13  13 5 5  1

 695951 ZEDDA SIMONA ORSCH Qualificata 0,33  0  12  12 6 6  1

 695944 MURA VERONICA ORSCH Qualificata 0,33 -5  7  12 7 7  2

 700424 FRONGIA MONIA ORSCH Qualificata 0,00 -7  8  15 8 8  2
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 ACHENZA FRANCESCA 670388 V V 3  0,670  1  13SSSAS

 2 SAIU ELEONORA 685267 4 V 4  0,330  0  13CAATH

 3 ZEDDA SIMONA 695951 4 3 V  0,330  0  12ORSCH

 4 PIRASTRU GIULIA 704280 v4 V 2  0,670 -1  11SSSAS

 2Girone N.

 1 PANI MATILDE 695324 V V 4  0,670  5  14SSSAS

 2 FRONGIA MONIA 700424 3 2 3  0,000 -7  8ORSCH

 3 MURA VERONICA 695944 1 V 1  0,330 -5  7ORSCH

 4 ERA RACHELE 680651 V V V  1,000  7  15SSSAS
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ACHENZA FRANCESCA 12/03/05  670388 2871 SSSASSI

PANI MATILDE 01/06/07  695324 3012 SSSASSI

ERA RACHELE 02/11/08  680651 3423 SSSASSI

SAIU ELEONORA 16/06/06  685267 3684 CAATHSI

ZEDDA SIMONA 05/09/04  695951 3905 ORSCHSI

FRONGIA MONIA 01/01/05  700424 4306 ORSCHSI

PIRASTRU GIULIA 28/08/06  704280 4587 SSSASSI

MURA VERONICA 17/05/03  695944 9.9998 ORSCHSI
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